
 

PROJEKTMEDIA s.r.o. 
U Břehu 817/19, 10200 Praha 10 
Email: recepce@projektmedia.cz 
www.projektmedia.cz 

 

Firma je zapsána v OR u Měst. soudu v Praze v odd. C, vložce č. 100707  Stránka 1 z 4 

 

Kupní smlouva 
 

1. Smluvní strany 
Mateřská škola Motýlek, Arabská 684/10 

 
se sídlem Arabská 684/10 16000 Praha 6 

IČO: 70921580 

 

Zastupuje: XXXXXXXXXXXXX, ředitelka MŠ Motýlek 
 

dále jen objednatel 
 

a 
 

PROJEKTMEDIA s.r.o. 

 se sídlem U Břehu 19/817 

IČ: 27157938 

 

Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. 1655029001/5500 

Zastupuje: XXXXXXXXXXXXXX, jednatel 

 
dále jen dodavatel 

 
 

uzavírají spolu níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu. 
 

      2. Předmět smlouvy 
2.1 Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele dodat objednateli 1 kus MagicBoxu v 
technické a cenové specifikaci a ve sjednaném místě a termínu. A závazek objednatele 
dodavateli zaplatit cenu za dodávku v dohodnuté době splatnosti.  
 

2.2 Rozsah a technická specifikace je uvedena v položkovém rozpočtu, který je nedílnou 
součástí této  smlouvy. Příloha č.1 
 
2.3 Předmětem této smlouvy je rovněž doprava a zprovoznění 1 kusu MagicBoxu na místě 
plnění sjednaném v této smlouvě a zaškolení.  

 
 

 



 

PROJEKTMEDIA s.r.o. 
U Břehu 817/19, 10200 Praha 10 
Email: recepce@projektmedia.cz 
www.projektmedia.cz 

 

Firma je zapsána v OR u Měst. soudu v Praze v odd. C, vložce č. 100707  Stránka 2 z 4 

 

     3.Termín a místo plnění 
 

3.1 Dodavatel se zavazuje pro objednatele za podmínek touto smlouvou sjednaných zrealizovat  
předmět smlouvy v termínu od 27.11.2019 do 16.12.2019 
 
3.2 Předání dodávky bude realizováno na základě písemného předávacího protokolu 
podepsaného oběma smluvními stranami.  
 
Místem plnění je: Mateřská škola Motýlek, Arabská 684/10 
 
 

        4.Záruka za jakost a záruční podmínky, odpovědnost 
4.1 Dodavatel se zavazuje MagicBox dodat v dohodnutých lhůtách a cenách, v obvyklé jakosti 
a provedení tak, aby byly splněny veškeré normy platné v ČR a v EU. Dodavatel je povinen 
dodat  objednateli veškeré komponenty nové, nepoužité. 
 

4.2 Dodavatel poskytuje objednateli záruku na techniku v délce trvání 2 roky od data převzetí 
objednatelem. Výjimku tvoří spotřební materiál ( Lampa do projektoru, klávesnice, myš, baterie, 
apod. ). 
 

4.3 Dodavatel je povinen v případě zjištění vady předně telefonicky nebo mailem v běžné 
pracovní době poradit uživateli a vyřešit problém. Pokud se to nepodaří, pošle specialistu přímo 
na místo. Náklady na mzdu, cestovné a pobyt v souvislosti s odstraněním a opravou předmětu 
dodávky jdou v době záruky na vrub zhotovitele, pokud nejde o závadu zaviněné objednatelem. 
V opačném případě je pak takováto práce a cesta vyfakturována dle platného ceníku dodavatele. 
Hlášení poruch i závad bude objednatelem prováděno telefonicky na t.č: 274021811 nebo 
písemně s popisem závady e-mailem na adresu recepce@projektmedia.cz 
 
4.4 Záruční doba se prodlužuje o dobu nutnou k vyřízení oprávněných reklamačních nároků. 
 

4.5 Dodavatel neodpovídá za vady způsobené neodbornou obsluhou nebo údržbou prováděnou v 
rozporu s návodem k obsluze. 
 

4.6 Náklady na mimozáruční a pozáruční servis, budou účtovány v hodinové sazbě 750,- Kč, 
plus dopravné ve výši 500,- Kč paušál Praha a 13,- Kč / km mimo Prahu. ( uvedené ceny 
neobsahují DPH ). 

4.7 Pro vyloučení odpovědnosti za vady zboží platí ust. § 431 obchodního zákoníku. 

 

      5. Vyšší moc 
5.1 Strany souhlasí s tím, že žádná z nich neponese odpovědnost podle podmínek této smlouvy 
za jakýkoli výpadek zařízení způsobený vyšší mocí. 
 



 

PROJEKTMEDIA s.r.o. 
U Břehu 817/19, 10200 Praha 10 
Email: recepce@projektmedia.cz 
www.projektmedia.cz 

 

Firma je zapsána v OR u Měst. soudu v Praze v odd. C, vložce č. 100707  Stránka 3 z 4 

 

 

5.2 Vyšší mocí se rozumí každá událost v místě plnění dodávky, která vznikne mimo možnosti 
vlivu kterékoli ze smluvních stran, která je nepředvídatelná nebo pokud je předvídatelná, je 
nevyhnutelná, a která zabraňuje zainteresovaným stranám plnit částečně nebo zcela závazky 
zde uvedené. Tato událost zahrnuje zlomyslnou škodu, požár, výbuch, zemětřesení nebo jinou 
živelnou pohromu. 
 

     6.Cena a platební podmínky 
6.1 Smluvní strany sjednaly cenu dodávky jako smluvní, a to ve výši 76 021,- Kč bez DPH / Kč 
91 985,- vč. DPH. Cena za předmět plnění je stanovena jako nejvýše přípustná a konečná a 
zahrnuje veškeré náklady dodavatele na zhotovení a dodání dodávky. Jakékoliv změny celkové 
ceny předmětu plnění musí být učiněny formou písemného dodatku této smlouvy. 
 

6.2 Splatnost jednotlivých daňových dokladů (faktur) je 14 dní ode dne jejich doručení 
objednateli. 
 

6.3 Faktura, jako účetní doklady, bude obsahovat náležitosti dle § 28 zákona 235/2004 Sb. a 
bude podkladem pro zaplacení předmětu plnění. Příjemce faktury (zadavatel) je oprávněn před 
uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu (bez jejího zaplacení), která nemá požadované 
náležitosti (nebo má jiné závady v obsahu) s vyznačením důvodu vrácení. Oprávněným 
vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta běží znovu ode dne 
doručení opravené nebo nově vystavené faktury. Nezaplacením oprávněně vrácené faktury se 
objednatel nedostává do prodlení.  
 
 

     7.Smluvní pokuta a sankce 
7.1 Smluvní pokuta za každý den prodlení se splněním termínu dokončení dodávky (zpoždění je 
zaviněno výhradně dodavatelem), činí 0,05% za každý započatý den po domluveném termínu 
dodání.  
 

7.2 Smluvní pokuta za každý den prodlení se zaplacením faktury objednatelem činí 0,05 % z 
dlužné částky. 
 
 

8. Všeobecná ustanovení 
 

8.1 Vlastnické právo k dodávce a nebezpečí škody na něm přechází na objednatele dnem 
předání a převzetí dodávky. 
 

 

 

 

 



 

PROJEKTMEDIA s.r.o. 
U Břehu 817/19, 10200 Praha 10 
Email: recepce@projektmedia.cz 
www.projektmedia.cz 

 

Firma je zapsána v OR u Měst. soudu v Praze v odd. C, vložce č. 100707  Stránka 4 z 4 

 

 

8.2 Práva a závazky touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními obchod. zákoníku č. 
513/1991 Sb., v platném znění, neboť na podřízenosti této smlouvy obchodněprávní úpravě se 
smluvní strany dohodly dle § 262 obchod.zák. 
 

8.3 Smlouvu je možno měnit pouze na základě dohody formou písemných dodatků potvrzených  
oběma smluvními stranami. 
 
8.4 Veškeré spory mezi smluvními stranami vzniklé z této smlouvy budou rozhodovány 
obecnými soudy České republiky příslušnými k projednání věci dle zák. č. 99/1963 Sb., 
občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů. 
 
8.5  Dodavatel se zavazuje, že v souladu se zákonem 110/2019 bude dodržovat mlčenlivost po 
 celou dobu smluvního vztahu i po něm. 
 

8.6 Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech z nich po jednom obdrží každá ze smluvních 
stran. 
 

8.7 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních 
stran. 
 
 
Přílohy: 
 

XXXXXXXXXXXXX 

 

 

 
 
 
V Praze dne: 22.11.2019        V  Praze dne: 22.11.2019 
 

 

 
----------------------------------------------- -----------------------------------------------           

Mateřská škola Motýlek                                  PROJEKTMEDIA s.r.o.   


